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CNFE2014 中国·济南
立足山东 辐射全国 贸易全球

2014第八届全国食品博览会暨糖酒商品交易会
2014 The 8th National Food Expo and Spirits&Drinks Fair

时间:2014年5月23日－25日  地点:济南国际会展中心
（济南市高新区工业南路28号 - 第73、83届全国糖酒会举办地）

政府整合资源大手笔唯一打造全国性大展 占据最佳地点和订单黄金时间

5万平米展出面积、 1500余展位、4000家超市、5000家省级代理商

20000零售商贸易商、120000专业买家共聚盛会展前配对 20余场国际性讲座 

  邀 请 函
主办单位：济南市人民政府
山东省经济和信息化委员会
山东省食品工业办公室

中国国际贸易促进委员会山东省委员会
执行承办：山东省食品工业协会
山东中贸国际经济贸易推广服务中心

济南中贸展览有限公司

                 协办单位：全国各省市食品协会

【买家来源】

酒水、副食品批发市场、酒类贸易商、批发商、专业零售商、酒类进口商、专业连锁零售店、酒类流通商、大型超市和普通超市、星级酒店、中高档餐饮机构、宾馆、会所、超市、酒吧、酒类收藏人士、品酒爱好者、西餐厅及卖场、高档会所、咖啡厅、夜总会酒吧、连锁餐厅和连锁酒店、免税经营者、免税店、科研机构 、新闻、媒体、政府、商会、协会等。

【展期重大活动】
A、酒水饮料工业项目对接会             G、博览会优质和品牌评选和表彰活动（方案备索）                                  

B、海峡两岸酒水合作论坛               H、跨国连锁商业集团采购订货会、产销对接说明会       

C、国内百强连锁超市采购订货会         I、 高新产品、新技术、新材料推广会   

D、日本、韩国等酒水、料理系列推介活动 J、中外酒水饮料产销企业经贸合作项目签约仪式

E、中华创新品牌食品展示推介系列活动    K、名特优新农产品系列推介活动

F、中外酒水供货商与采购商贸易洽谈活动  L、中小酒水品牌专场推介会                   

【展会盛况】
    全国食品博览会暨糖酒商品交易会（以下简称“CNFE”）迄今为止已成功举办六届，CNFE据不完全统计，累计展出面积110000平方米，参展企业11600余家，共吸引观众达90万人次，贸易成交总额达百余亿元，并举办了多场高峰论坛、主题活动，其规模、影响力名列全国食品行业展前茅，为推动我国糖酒副食品行业的发展做出了巨大的贡献，促进了国内与国际间食品文化的交流与合作。

    上届CNFE有来自美国、日本、韩国、中国香港、中国台湾、澳门及国内21个省市的800余家企业参展，到会观众10万余人，台湾、香港、澳门等地区都在组团参展，展出面积约计50000平方米，标准展位2000多个，总交易额达21亿元人民币。
为推动中国糖酒食品行业快速发展2014年5月继续在济南国际会展中心举办“2014第8届全国食品博览会”，本届交易会不论规模和档次都将突破历届之最，欢迎广大厂商前来参展、参观！

【本届展会将给您带来】            

与经销代理商沟通交流的平台；      一个展示新产品、新技术的良机；

近20万名有需求的专业采购商；     高端会议，充分解析产业现状及前景！
【宣传推广计划】 
1、大会将在如下媒体宣传：中国糖酒招商网、中国好酒招商网、中国酒水招商网、中国酒酒招商网、糖酒门户网、火爆糖酒招商网、火爆食品饮料招商网、酒水视频招商网、中国佳酒招商网、中国酿酒网、中国食品饮料网、糖酒快讯网、中国葡萄酒资讯网、中国葡萄酒信息网、酒之园、中国葡萄酒联盟网、酒商在线、 葡萄酒旅游网、 中国糖酒网、中国葡萄酒旅游网、中国洋酒网、中国酒业新闻网、中国烟酒网、 中外葡萄与葡萄酒 、中国洋酒网、上海洋酒网、购酒网、中外名酒网、万嘴论坛、中国白酒产业网、中国名酒直销网、中华名酒网、酒商在线、 亚太葡萄酒网、中外烟酒茶、酒网、糖酒快讯、中国美酒网、中华酒水网、中国啤酒信息网、中国白酒网、酒类营销网、中国酒业供应商、中国饮品网、国际酒商、唐山酒网、云南酒网、邯郸酒业网、中国优质白酒网、中国酒营销网、 中国食品招商网、酒谱网、中国葡萄酒质量网、中国酒网、中国红酒网、 中国酒业信息网、中国酒类商务网、意大利葡萄酒网、中国酿造网、《华夏酒报》、《糖烟酒周刊》、《中国酒业》、《新食品》、《中国葡萄酒》、《中外葡萄与葡萄酒》、《酒世界》、《酒类营销》、《中国食品》、《葡萄酒商务》、《食品招商代理指南》、《食品商桥》、《葡萄酒》、《中国白酒产业》、《中国酒》、《China酒商》，等200家媒体投放广告。

2、通过国家主管单位以及行业协会统一组织专业人士到会观摩、交流。

3、派发50万张参观券和20万份邀请函以及10万份《展前预览》直接邀请国内商场超市、批发市场、餐饮酒店、宾馆和相关政府部门、企业、代理商前来参观、洽谈、定货。

4、通过主办方下文通知全国各地省市级经销代理商，山东省十七地市以及下属的133个县市的代理商、批发商前来参观、洽谈、定货。

5、通过国内各大专业展会宣传，如：广州、深圳、成都、北京、浙江、郑州、沈阳、大连等展会，大量派发邀请函、门票、展讯、激发买方的兴趣，形成全方位、轰炸式宣传。

6、开会前期通过60多家专业媒体、90多个网站和30多家大众报纸、电视台等推广宣传。

【参展范围】 

一、酒水展区：各种白酒、红酒、啤酒、保健酒、养生酒、黄酒、果露酒、葡萄酒、烈性酒等；
二、饮料展区：各种营养型饮料、茶饮料、乳制品饮料、碳酸饮料、果汁饮料、矿物质水，纯净水，苏打水、果醋饮料等；
三、食品展区：各种休闲食品、膨化食品、方便食品、绿色食品等；
四、乳制品展区：鲜奶、酸奶、豆奶、奶粉各种含乳饮料及学生饮用奶、育婴奶粉、中老年保健奶粉、奶酪、甜点、全脂乳粉、配方乳粉、豆乳粉等乳制品；
五、调味品展区： 各种酱油、味精、鸡精、食醋、果酱、甜酱、辣椒酱、泡菜、料酒、香油、火锅汤料、底料、调味包等；
六、肉制品展区：各种肉类制品，肉类罐头系列、冷冻与冷藏食品、冻干食品，各种禽类肉制品及各种水产品，火腿肠、香肠、红肠、午餐肉等类袋装、罐装食品等； 
七、海产渔业类展区

八、食品包装及加工机械专区：各种包装机械、喷码机、封边机，食品加工机械、灌装机械等。
【收费标准】 
1、展位费用：注：双面开口展位加收1000元角位费
	展位类别
	A 类
	B 类
	C类 
	D类 
	特装

	展位名称
	精装展位

（异型材搭建）
	豪华展位


	标准展位

(3×3/9㎡)
	非标展位

(2×3/6㎡)
	特装空地

(36㎡起)

	国内企业
	￥ 8800/展位
	￥ 7800/展位
	￥5800/展位
	￥ 4800/展位
	￥ 800/㎡

	国外企业
	￥ 10800/展位
	￥8800/展位
	￥ 6800/展位
	￥ 5800/展位
	￥ 900/㎡

	配套设施
	在标准配置基础上，铺设地毯、彩色异型楣板，灯箱侧板，一张玻璃洽谈桌，2把洽谈椅
	在标准配置基础上，铺设地毯，彩色KT板楣板，形象侧板，一张玻璃洽谈桌，2把洽谈椅
	两面或三面围板

一桌两椅     

  一面楣板

220V电源插座，射灯
	三面围板

一桌两椅     

  一面楣板

220V电源插座，射灯
	不带任何展具、电源                  展馆收取特装管理费 10元/㎡/展期


2、会刊广告：最为有效的展会后期宣传方式，广告内容有展商自行设计、提供。

	版 位
	封 面
	封 底
	扉 页
	跨 页
	封二/封三
	显要内页
	彩色内页
	黑白内页

	价格RMB
	15000元
	12000元
	8000元
	10000元
	6000元
	3600元
	3000元
	1000元


3、现场广告：

	广告类型
	刀旗广告
	室外喷绘
	拱  门
	门  票
	手提袋
	参展证、参观证

	价格RMB
	300元/面
	400元/平米
	5000元／个
	5000元/万份
	5000元/千个
	30000元/全部证


 

【CNFE2014组委会秘书处】

地  址：中国·济南市解放路37号                邮  编：250013

电  话：0531-82350000                          传  真：0531-88927900    
Http://www.zmqgsp.com                          E-mail:zhongmao9999@126.com

